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«I1oBOIKBEN

Masibumku, 100m Ha cnunHe

loa poxapenmsa 2005 - 2008

CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3annbiB1umnsl

YOABUNXNH Bnac
CAJNTbHVKOB Cepreii
POMAHOB ApTém
EBTVH 'vopruia
MVIXAN/TIOB PomaH
BEPOBKWH VBaH
ANbMEEB AH
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r/p

2008
2008
2008
2007
2006
2007
2008

KomaHga

Il CK "Kama", Nepmb

I CLUOP, Vowkap-Ona

| CLLUOP "HOHOCTb MockBbI", MocKBa
KMC CLUOP Ne4, Apocnassib

I CLLOP, Molwukap-Ona

KMC CLUOP "FOHocTb MockBbl", MockBa
| CLUOP Neo5, Camapa
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3asiBoyHOe Bpems

1:11.11
1:06.23
1:04.00
1:02.00
1:03.00
1:05.90
1:08.00

[lBopeL, BOAgHbIX BUAOB cnopTa, 6acceiiH 50 m

OneKTpoHHasn cuctema permcrpauuu spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.76277
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